Ректору ЧУОО ВО «Омская гуманитарная академия» профессору Еремееву А.Э.

студента(-ки) ____ курса

заочной формы обучения

направления подготовки ___________________________

___________________________

профиль ___________________

___________________________

___________________________

(Ф.И.О.)

___________________________
конт. тел.: __________________
Заявление

Прошу предоставить мне рассрочку в оплате задолженности за образовательные услуги в сумме
______________________________________________________руб.

до _______________, в связи с____________________________________

Обязуюсь выплатить: _________________     _____________________руб.

                                                  (дата)
(сумма)

                                      _________________     _____________________руб.

                                                  (дата)
(сумма)

                                      _________________     _____________________руб.

                                                  (дата)
(сумма)

                                      _________________     _____________________руб.
                                                  (дата)
(сумма)

                                      _________________     _____________________руб.

                                                  (дата)
(сумма)

                                      _________________     _____________________руб.

                                                  (дата)
(сумма)

Дата ______________                                       Подпись________________